
 

Kjære kunde!

Som dere vet er Norsk Folkehjelp en av Norges største leverandører av førstehjelpsutstyr og 
førstehjelpskurs. Hvert år bidrar vi til å øke kompetansen på livsviktig og nødvendig førstehjelp hos flere 
tusen bedrifter rundt omkring i landet. Deler av vår omsetning går til lokale sanitetslag.  
Vi har ca. 100 frivillige lokallag i Norge som til daglig gjør en uvurderlig innsats. Alle lokallag er tuftet 
på frivillig arbeid, men trenger selvfølgelig økonomisk støtte til viktig utstyr som hver dag benyttes 
for å redde liv. Dette er noen av våre fokusområder:
   
•	 Sanitet og ambulansetjeneste på konserter, idrettsarrangement og festivaler. F.eks. Norway Cup
•	 Påskeberedskap, med søk av savnede, alpin- beredskap, samt forebyggende arbeide. 
•	 Sjøredning og drukningsforebyggende tiltak.
•	 Antirasistisk arbeid 
•	 Arbeid for eldre og funksjonshemmede

Våre kunder, og vårt samarbeid med næringslivet i sin helhet, er av avgjørende betydning for å 
opprettholde en sterk, trygg og god frivillig beredskap i landet. Dette trygger oss som enkelt individ, 
samt at sikkerheten rundt større kulturelle og sportslige arrangementer er vel ivaretatt. 
Dette nyter vi godt av i fellesskap.

Julegaver til ansatte…

Vi ønsker å utvide vårt samarbeid med deg og din bedrift. Av erfaring vet vi at våre produkter blir tatt svært 
godt imot som julegave. Det kan være til ansatte, til kunder, eller til andre forretningsforbindelser. 

Vi leverer flotte julegaver som blir svært høyt verdsatt. De er nyttige, praktiske og de setter fokus på 
trygghet. Og ikke minst; ved å velge julegaver i 2009 fra Norsk Folkehjelp er dere med på å støtte frivillige 
sanitetslag rundt omkring i landet.

Denne brosjyren viser kun et lite utvalg av våre populære julegaver. 
For full oversikt og mer informasjon se våre nettsider: www.folkehjelp.no/julegave

Våre konsulenter vil hjelpe deg med forslag til gaver, plassering av bedriftens logo, 
fargekombinasjoner og pristilbud.
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Turpakke

Hjem-fritids pakke

Gi en julegave som viser at DU bryr deg.

Brannteppe


